
 
 
  
 
 

UZASADNIENIE 
 

 
1.  Zmniejszono plan dochodów i wydatków ogółem o kwotę 277.839,46 zł w związku z: 
 
     a) zmniejszeniem o kwotę 435.037,67 zł dotacji celowej z budżetu państwa na sfinansowanie wypłat  
         bonu energetycznego oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości  
        3% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie– w związku z zawiadomieniem Wojewody  
        Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.98.2024.MW.11 z dnia 30 października 2024 r., 
 
    b) zmniejszeniem o kwotę 3.979,01 zł dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań  
        wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy  
        o dowodach osobistych - w związku z zawiadomieniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr  
        FB-1.3111.56.2024.NK.14 z dnia 30 października 2024 r., 
 
   c) zwiększeniem o kwotę 29.443,00 zł dotacji celowej z budżetu państwa na wypłatę dodatku  
       w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu  
       pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2024 – w związku z zawiadomieniem  
       Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.94.2024.AB.13 z dnia 22 października 2024 r., 
 
   d) uzyskaniem środków  z Funduszu Pomocy: 
 
        - 131.439,00 zł na realizację zadań art. 50 ust. 6 pkt. 2 (realizacja dodatkowych zadań oświatowych  
           związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami  
           Ukrainy), 
 
        - 244,58 zł na realizację zadań art. 4 (nadanie nr PESEL obywatelom Ukrainy), 
      
        - 50,64 zł na realizację zadań art. 9 ust. 1a, 1b i 1c (potwierdzenie tożsamości i wprowadzenie danych  
                        do rejestru danych kontaktowych) 
     
     ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na      
     terytorium tego państwa.   
 
2. Zmniejszono plan finansowy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej o kwotę 405.594,67 zł. 
 
3. Zwiększono plan finansowy: 
 
    Przedszkola Miejskiego Nr 1 „Bajka” o kwotę 4.868,75 zł, 
    Przedszkola Miejskiego Nr 2 „Słoneczne” o kwotę 3.549,64 zł, 
    Przedszkola Miejskiego Nr 3 „Niezapominajka” o kwotę 4.715,67 zł, 
    Szkoły Podstawowej Nr 1 o kwotę 15.218,64 zł, 
    Szkoły Podstawowej Nr 3 o kwotę 29.196,20 zł, 
    Szkoły Podstawowej Nr 4 o kwotę 22.296,80 zł, 
    Szkoły Podstawowej Nr 5 o kwotę 12.855,18 zł 
 
    w związku z uzyskaniem środków z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe. 
 
4. Dokonano zmian w planie Przedszkola Miejskiego Nr 1 „ Bajka”, Szkoły Podstawowej Nr 3, Szkoły  
    Podstawowej Nr 4, Szkoły Podstawowej Nr 5,  Zarządu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  
    i Urzędu Miasta.  
 

 
 

 


